
 

販売店様・お客様 各位 

 

2025 年 6 月 16 日 

 

 

詰替えインクリボン NSB 販売終了のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用い

ただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、長年にわたり販売してまいりました詰替えインクリボン NSB でございま

すが、本日の出荷をもちまして販売終了させていただきました。 

これにより、下記の該当機種用インクリボンはすべて販売終了いたしました。 

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

敬具 

記 

 

販売終了商品 詰替えインクリボンＮＳＢ 

 

販売終了日 2025年 6月 16日 

 

該当機種：MP-2100・MP-2100S・MP-2000ProV・MP-2000Pro・MP-1200EX 

          MP-1200Pro・MP-600EX・MP600 

以上 

 


